
 Förbundsmöte 2025  

Motion avseende landslagens deltagande vid herr- och 
dam-SM 
 
Förslag  
Deltagande i herr- respektive dam-SM ska ställas som krav för att ingå i 
landslagstruppen och villkora allt stöd av SCF, inklusive möjlighet till uttagning i 
internationella mästerskap. Dispens kan ges av styrelsen vid sjukdom eller extraordinära 
händelser, där beslut samt motivering publiceras. Dispens kan inte ges för planerade 
händelser utan endast oförutsedda händelser som påverkar ett lags möjlighet att delta.  
Förbundet ska tillsammans med aktuella lag säkerställa att SM spelas vid en tidpunkt 
där lagen har möjlighet att delta.  
 
Under säsongen 25/26 bör ett undantag från förslaget göras då tävlingskalendern redan 
är satt och krock finns med internationellt mästerskap. 
 
Motivering 
Att de bästa svenska lagen deltar i SM bör vara en självklarhet då vi ska utse de svenska 
mästarna. Det för även med sig ett antal positiva följder listade nedan.  
 

• Ökat intresse för SM där det för publiken är möjlighet att se våra bästa lag på 
hemmaplan och inte bara i TV-rutan vid internationella mästerskap. Potentiellt 
även större medieintresse för tävlingen.  
 

• Ökad attraktivitet att spela SM samt högre värde i SM-medaljen då alla de bästa 
lagen i Sverige deltar. 
 

• Betydlig högre rankingpoäng på SM, både på herr- och damsidan vilket hjälper till 
att höja rankingen av de deltagande lagen vilket i längden kommer höja rankingen 
på våra svenska tävlingar. Denna effekt av några få högt rankade lag är betydande 
och får extra stor påverkan då nationella mästerskap har en ”importance factor” 
på 75% vilket gör att tävlingen bli värd 75% mer än om det inte hade varit SM. 
Styrelsen har tidigare indikerat att världsrankingen är viktig och då bör vi rimligtvis 
försöka bidra till att de svenska lagen och tävlingarna blir högre rankade. Hur 
världsrankingen beräknas kan läsas här 
https://worldcurling.org/teamrankings/ranking-calculations-four-player/ och på 
curlingzone.com kan man gå in och kolla på varje tävlings SFM och hur den har 
beräknats. 
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